ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban vận động thành lập

Hội Cựu Công an nhân dân huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010

của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số

33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2014/TT-BNV ngày

19/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày

16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động

và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý Nhà nước đối với hội hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-BNV ngày 01/8/2023 của Bộ Nội vụ về

việc cho phép thành lập Hội Cựu Công an nhân dân Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1669/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc cho phép thành lập Hội Cựu Công an nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Công an huyện tại tờ trình số 09/TTr-CAH ngày

02/01/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Công văn số 79/PNV ngày

18/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Hội Cựu Công an nhân dân

huyện Bình Sơn gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định

này.

Điều 2. Ban Vận động thành lập Hội Cựu Công an nhân dân huyện Bình

Sơn có nhiệm vụ vận động công dân (cựu Công an nhân dân) đăng ký tham gia

Hội và hoàn chỉnh hồ sơ xin phép thành lập Hội gửi cơ quan nhà nước có thẩm

quyền cho phép thành lập Hội theo quy định của pháp luật.

Ban Vận động thành lập Hội Cựu Công an nhân dân huyện Bình Sơn tự

giải thể sau khi Đại hội thành lập Hội bầu ra ban lãnh đạo của Hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Vận động thành lập Hội Cựu Công an nhân dân

huyện Bình Sơn; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng

Nội vụ huyện; Trưởng Công an huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

DANH SÁCH

Ban vận động thành lập

Hội Cựu Công an nhân dân huyện Bình Sơn

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /     /2024

của Chủ tịch UBND huyện)

1. Ông Dương Văn A, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

3. Ông Lâm Văn Phong, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

4. Ông Trương Văn Chức, xã Bình Hòa, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

5. Ông Bùi Viết Lan, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

6. Ông Lê Tấn Hưng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Tấn Hùng, xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

8. Ông Lê Văn Sách, xã Bình Dương, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

9. Ông Nguyễn Văn Hưng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

10.  Ông Phạm Mạnh Hùng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

11.  Ông Phạm Trung Thanh, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

12.  Ông Lê Đức Hòa, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

13.  Ông Nguyễn Tấn Tánh, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

14.  Ông Huỳnh Tấn Phước, xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

15.  Ông Đỗ Thuận, xã Bình Phước, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

16.  Ông Phạm Đoàn, xã Bình Tân Phú, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên;

17.  Ông Nguyễn Duy Thạch, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

18.  Ông Võ Thanh Hiền, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

19.  Ông Nguyễn Cuộc, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thành viên;

20.  Ông Nguyễn Liên, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Thành viên.

Danh sách này có 20 người./.

		2024-01-23T11:24:32+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700

		2024-01-23T13:33:53+0700